Koffie, Cafeinevrije koffie

Espresso

 Dubbele espresso

Cappuccino

Koffie verkeerd,

Thee (diverse smaken)
i Verse muntthee

Latte Macchiato
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Warme chocolademelk (Nutricia)

Warme chocolademelk met slagroom €.

Coca Cola €

Coca Cola Zero, Cola Zero cherry €

Sprite, Fanta Sinas 3

Fanta Cassis €

Chauvudfontaine blauw of rood €

Rivella Light €

Finley Tonic, Finley Bitter Lemon €

Finley Ginger Ale €

Fristi, Chocomel €

Minute Maid Orange, Appel, Tomaat €
' Fuzetea Sparkling, Fuzetea Green €
" Fuzetea Black tea peach €
~ Fuzetea green tea mango 3

'~ | AA-Drink High Energy of Pro Energy €
I Red Bull £

Jupiler v/d tap 25 cl.

Jupiler v/d tap large 50 cl.

Leffe Blond v/d tap 25 cl.

Hoegaarden Witbier v/d tap 25 cl.

Jupiler flesje 25 cl.

Hertog Jan Alcoholvrij 0,0 flesje

Hertog Jan Pilsner flesje

Bud flesje

Vedette Extra Blond flesje

Hertog Jan Weizener flesje

Hertog Jan Tripel flesje

Hertog Jan Grand Prestige flesje

Liefmans Fruitesse flesje

Hoegaarden Rosébier flesje

Hoegaarden Radler Citrus 0,0 flesje

Leffe Bruin Dubbel flesje

Belle-Vue Kriek flesje

Leffe Tripel flesje

Corona Extra flesje

Tripel Karmeliet

Schaaltje borrelnootjes

Schaaltje olijven

Portie jonge kaas + boerenmetworst
Portie bitterballen (8 stuks)

Portie gehaktballetjes (8 stuks)
Portie kipnuggets (8 stuks)

Portie potatodippers met salsasaus
Portie kaasballetjes (8 stuks)
Bittergarnituur (16 stuks)
Bittergarnituur Deluxe
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lets lekkers bij de koffie
Appelgebak €.
Appelgebak met slagroom €.

G I I I T T T T T T T T T TR I L

. 2,80
. 3,00
. 3,70
. 3,00
. 3,00
. 2,80
. 3,50
. 30

3,60

3.50

. 2,70
. 2,80
. 2,70
. 2,80
. 2141810
. 2,80
. 2,80
. 2,80
. 2,80
. 3,00
. 3,00
. 3,00
. 3,00
. 3,10
. 4,00

s ol &
. 4,25
. 4,75
s 880
s 880
5 S
. 6,00
s ¥ oW

.75

.13,00
(16 snacks.kaas,boerenmetworst, tortilla chips)

Goblet jonge jenever,Oude jenever €. 3,30
Coebergh bessen €. 3.30
Dujardin Vieux,Schrobbelaer €. 3.30
Beerenburger,Jadgermeister €. 3.30
Berentzen apfelkorn €. 3,30
Bacardi Superior, Spiced, Lemon €. 4,10
Bacardi Carta Oro €. 4,60
Bombay Sapphire Gin,Campari €. 4,10 3
Eristoff Vodka,Camino Tequila €. 4,10
Safari,Malibu,Passoa,Pisang Ambon €. 4,60
Cointreau,Bailey's,Tia Maria €. 4,60
Eristoff Red Vodka €. 4,60
Disaronno Amaretto €. 4,60
Isolabella Sambucca.Licor 43 €. 4,60
Grand Marnier,Courvoisier V3§ €. 4,60
Johnnie Walker Red Label €. 4,60
William Lawson's,Jameson €. 4,10
Remy Martin VSOP €. 6,00
Chivas Regal €. 5,60
Glen Fiddich,Jack Daniels €. 5,460
Johnnie Walker Black Label €. 5,60
Per Glas
Witte wijn droog(Sauvignon Blanc) €. 3.80
Witte wijn zoet (Moezelwijn) €. 3.80
Rode wijn {(Merlot) €. 3.80
Rosé wijn (Grenache Rosé) €. 3,80
Prosecco €. 4,00
Offley Port Ruby,Offley Port White €. 3,70
Tocayo Sherry Medium Dry €. 3,70
Tocayo Sherry Dry €. 3,70
Martini Bianco,Martini Rosso Jo el
Aperol Spritz €. 4,90
Per Fles
Croix d'Or Syrah Rosé €.15,50

[Rosé - milddroog - fruitig)

Zachte, soepele en fruitige rosé uvit Frankrijk.
De geur is fris en fruitig met indrukken van
bosbesen en veldbloemen.

Croix d'Or Merlot

([Rood - rond - soepel - aangenaam)])
Pittige, karakteristieke Merlot. In de mond
vol, krachtig, veel fruit en sappig.

€.15,50

Croix d'Or Sauvignon Blanc €.15,50
(Wit - fris - sfrak - droog)

De wijn heeft een mooie heldere kleur. In de
smaak overheerst steenfruif, vijgen en peper.

Llekker frisl

St. Kilian Zeller Grafschaft
(Wit - lichtzoet - fruitig)
Een aangename, lichfvoefige wijn voor
alledaags. Voor de zoete liefhebbers.

€.16,50

Champagne Théophile €.49,00
(Wit - mousserend - brut)
Licht goudkleuvurige champagne met een

subtiele hint van witte bloesem en meidoorn.

Chauvudfontaine Still 0,751. 3c
Chavudfontaine Sparkling 0,751. €. 5,50



